

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

D.B.S. ApS

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr. 21 61 85 35

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2024

Michael Löfvall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.B.S. ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21 61 85 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder blandt andet på konsulentbasis at yde bogføringservice og -bistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 16.232, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 151.422.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(20.384)	(17.770)
Finansielle indtægter		14	8
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2.171)</u>
Resultat før skat		(20.370)	(19.933)
Skat af årets resultat	1	<u>4.138</u>	<u>4.136</u>
Årets resultat		<u>(16.232)</u>	<u>(15.797)</u>
Overført resultat		<u>(16.232)</u>	<u>(15.797)</u>
		<u>(16.232)</u>	<u>(15.797)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.913	60.883
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.138	4.136
Tilgodehavender		<u>127.051</u>	<u>165.019</u>
Likvide beholdninger		<u>81.482</u>	<u>150.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>208.533</u>	<u>315.332</u>
Aktiver i alt		<u>208.533</u>	<u>315.332</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.422	42.654
Egenkapital		151.422	167.654
Banker		0	22.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Anden gæld		38.111	106.539
Kortfristede gældsforpligtelser		57.111	147.678
Gældsforpligtelser i alt		57.111	147.678
Passiver i alt		208.533	315.332
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	42.654	167.654
Årets resultat	0	(16.232)	(16.232)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	26.422	151.422

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(4.138)</u>	<u>(4.136)</u>
	<u>(4.138)</u>	<u>(4.136)</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Löfvall Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.